

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1570691655049**

Denumirea procedurii de achiziție: **Servicii de testare a rețelelor și a echipamentelor electrice**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
7160000-4	Verificarea prezenței circuitului între prize de pământ și elemente legate la pământ	buc	8	187,50	187,50	1500,00	1500,00	La necesitatea unității contractante.
7160000-4	Măsurarea impedanței circuitului "fază-nul"	buc	20	140,00	140,00	2800,00	2800,00	La necesitatea unității contractante.
7160000-4	Măsurarea rezistenței izolației cu megohmmetrul al liniilor de cablu și a altor linii de tensiune până la 1kV, destinate transportului de energie la dispozitivele de distribuție, panouri, dulapuri, aparate de comutare și la consumatorii electricei	buc	55	58,18	58,18	3200,00	3200,00	La necesitatea unității contractante.
TOTAL							7500,00 lei	

Semnat:  Numele, Prenumele: MIHAIL BULGARU În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL ENERCOMIX-COM Adresa: mun.Bălți str.Strii 19, of. 24.

